RETIFICAÇÃO EDITAL 06/2024

ELEIÇÕES DO DIRETÓRIO ACADÊMICO CLÓVIS BEVILÁQUA - DACLOBE,
DO CURSO DE DIREITO DA FURB, PARA O ANUÊNIO 2025

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em virtude da impossibilidade de
homologação da chapa inscrita para a Diretoria do Daclobe, e ausência de inscrições para o
Conselho Fiscal do Daclobe, decide alterar os artigos 12 e 22 do Edital 06/2024, prorrogando
o período de inscrições, que passa a ser estabelecido nos seguintes termos:

Art. 12. O prazo para inscrição para a Diretoria e para o Conselho Fiscal do Daclobe será
prorrogado até o dia 14 de novembro de 2024.

Art. 22. A votação ocorrerá no dia 29 de novembro de 2024.

Parágrafo único. A votação ocorrerá no período de aula; das 07h30 às 22h00.

Estas normas entram em vigor na data de sua publicação.

Blumenau, 11 de novembro de 2024.

BETHÂNIA DICKMANN

Presidente da Comissão Eleitoral

Mobile User